
ZÁVĚREČNÁ
ZPRÁVA



NOVÁ PODOBA
VÁNOČNÍHO NÁKUPNÍHO
CENTRA MĚLA ÚSPĚCH
Vánoční nákupní centrum 2024 se na brněnském výstavišti představilo                  
v intenzivnější, ale kratší podobě – od čtvrtka 5. prosince do neděle 8. prosince.
Na návštěvníky čekalo více než tři sta prodejců s pestrým sortimentem, od
hodnotných dárků až po drobné maličkosti. Jedinečnou atmosféru dotvořil
řemeslnický jarmark, kde se prezentovaly rukodělné výrobky od tvůrců z celé
České republiky.

Během čtyř dní přivítaly pavilony F a G1 celkem 23 471 návštěvníků. Podle ohlasů
vystavovatelů se akce vydařila i po obchodní stránce. 



23 471

návštěvníků

VÁNOČNÍ NÁKUPNÍ
CENTRUM 2024 V ČÍSLECH

5 859 m2

výstavní plochy

314

prodejních stánků



Bohatý doprovodný program přilákal stovky
diváků. Na podiu v pavilonu F vystoupily
hvězdy jako Andrea Kalivodová, Ivan Mládek
a Banjo Band, Ilona Csáková, Kristýna
Šebková, Bohouš Josef, Karel Kahovec,
Jumping Drums a další. V pátek večer
rozzářila oblohu nad výstavištěm dronová
světelná show. 

Zatímco rodiče vybírali z rozmanité nabídky prodejců, děti si mohly vyzkoušet různorodé
aktivity. Kreativní dílny nebo pečení vánočního cukroví s babičkou Martou přilákaly mnoho
malých návštěvníků. Obrovskému zájmu se těšilo vystoupení youtubera Taryho, Čertů             
z Rakouska nebo kouzelná bublinová show, která nadchla děti i dospělé.

VÁNOČNÍ NÁKUPNÍ CENTRUM SI PŘIŠLY UŽÍT TAKÉ RODINY S DĚTMI

VELKÝ ZÁJEM O DOPROVODNÝ PROGRAM



KUCHAŘSKÁ SOUTĚŽ PLNÁ
SVÁTEČNÍCH CHUTÍ

REGIONÁLNÍ POTRAVINA

STUDENTSKÁ SOUTĚŽ

Nedílnou součástí programu
byla Kuchařská soutěž plná
svátečních chutí, kde měli

mladí kuchaři ze středních škol
Jihomoravského kraje

příležitost ukázat svůj talent.
Soutěžící připravovali pokrmy
z kapra a daňka, ale i tradiční

vánoční cukroví.

Speciální pozornost si
zasloužil stánek s

regionálními produkty
oceněnými titulem

„Regionální potravina
Jihomoravského kraje“.
Návštěvníci mohli nejen
ochutnat tyto lahůdky,
ale také se seznámit s

jejich tvůrci, kteří se rádi
podělili o zajímavé

informace o výrobních
postupech a tradicích,

které jejich výrobky
provázejí.



Těšíme se na vás 11.–14. prosince 2025.


